Afin de permettre à l’association d’honorer ses dépenses de janvier, février et mars 2026, dans 

l’attente de l’adoption du budget primitif 2026 de la Ville, il convient de 

lui accorder un acompte sur la subvention de fonctionnement pour un 

montant mensuel fixé au maximum à 46 000€ (quarante-six mille euros).  

Cette avance sera reprise et inscrite au budget primitif 2026 lors de son adoption.  

Le Conseil Municipal décide :  

• D’autoriser, dans l’attente de l’adoption du budget primitif 2026 de la Ville, le 

versement d’un acompte de subvention de fonctionnement à l’association Maison